
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 189/2010 – (PMRC) 

DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N° 112/2010 – (PMRC) 
 
Objeto: A contratação de serviços de consultoria e ações junto 
ao SEBRAE, para realização do Projeto de Turismo em Ribeirão 
Claro – Paraná, objetivando desenvolver o turismo local através 
da Câmara de Turismo e do Grupo de turismo, com reuniões 
semanais. 
Contratada: SEBRAE 
CNPJ/MF: 75.110.585/0009-59 
Valor: R$ 8.000,00 (Oito mil reais). 
Pagamento: 05 (cinco) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 18 de novembro de 2010 a 17 de maio de 2011. 
Assinatura: 18 de novembro de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  189/2010 – (PMRC)
	DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N  112/2010 – (PMRC)


